

PROJEKTA NOSAUKUMS: Atpūtas vietas Remeši pirtiņas būvniecība, infrastruktūras uzlabošana un teritorijas labiekārtošana

ĪSTENOTĀJS: SIA RIR AGENT

VIETA: Vecremesi, Kaģi, Salas pagasts, Mārupes novads

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 59420.22 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 41594.15 EUR

PROJEKTA MĒRĶIS: Veicināt tūrismu un aktīvo atpūtu pie Babītes ezera, paplašināt pakalpojumu klāstu, piesaistīt jauna segmenta klientus, palielināt konkurētspēju.

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Atpūtas vietas "Remeši" Babītes ezera krastā piedāvā iespēju iedzīvotājiem un viesiem izbaudīt mieru un atgūt spēkus ar malku kurināmā pirtiņā, sajust dabas klātesamību tepat Pierīgā. Pirtiņa ir paredzēta pirts rituāliem, tos var piedzīvot Remešu pirtnieču vadībā vai izīrēt pirti privātai atpūtai. Remeši ir vieta, kur smelties dabas patīkamās vibrācijas, būt mirklī ar sevi un saviem mīļajiem. Vieta, kur atgriezties. Vieta, kur justies kā mājās. Remeši piedāvā mierpilnu atpūtu divās jaunās brīvdienu mājās, relaksāciju kublā pie katras mājas un pirti. Kopā nakšņošanu nodrošina 10 viesiem trīs atsevišķās ēkās. Siltajā sezonā pašā ezera krastā ir pasākumu norises vieta, laivu un SUP dēļu noma braucienam Babītes ezerā. Pirtiņa un atpūtas telpa ir ar lieliem logiem, caur kuriem var baudīt Babītes ezera apkārtnes dabu. Dabas klātbūtne ir neaizstājams faktors, kas veicina gan mūsu fizisko, gan mentālo veselību. Daba mūsos izraisa pozitīvas emocijas, mazina stresu un veicina atpūtu. Projekta ietvaros ir izbūvēta pirtiņa, dzeramā ūdens dziļurbums un iegādāts mauriņa traktors teritorijas labiekārtošanai.

Papildus ir saņemts atbalsts divu atpūtas namiņu būvniecībai, lai nodrošinātu izmitināšanas pakalpojumu un iegādāti SUP dēļi, laivas, binokļi un tālskatis putnu vērošanai. Atpūtas kompleksa izveide veicina Babītes ezera pieejamību un paplašina Pierīgas tūrismu piedāvājumu gan novada iedzīvotājiem, gan viesiem. Vairāk par atpūtas kompleksu <https://remesi.lv/>

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS

